Yüzyıl Osmanlı’sında
böylelikle iki kitap; iki şerh vesilesi ile bir
mutasavvıf şâir tarafından birbirine bağlanır.
Tarih içinde iki kitabın yolları
mevlevîhânelerde de kesişir. Muhammediyye
nüshalarına mevlevîhânelerde rastlanmaktadır.
Örneğin Şeyh Süleyman Şemsî Dede Efendi
(ö. 1303/1886) tarafından kurulan Hanya
Girit Mevlevîhânesi’nin vakfiyesinde
geniş bir kütüphane bulunmaktadır.22 Bu
kütüphanede üç adet Muhammediyye nüshası
vardır. Mevlevîhâne kütüphanelerinde
bulunan Muhammediyye’ye mevlevîhânelerin
sâkinleri mevlevîler de alaka göstermişlerdir.